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17 grudnia 2012

Wigilia z parlamentarzystami

Marszałek Adam Jarubas, wicemarszałek Grzegorz Świercz oraz członkowie Zarządu
Województwa Jan Maćkowiak i Kazimierz Kotowski wzięli udział w spotkaniu świątecznym
władz samorządowych oraz państwowych województwa z parlamentarzystami Ziemi
Świętokrzyskiej.

Spotkanie rozpoczęło się od tradycyjnego podzielenia się opłatkiem i życzeń świątecznych.
Wkrótce potem wszyscy zgromadzeni zasiedli do stołu, by skosztować wigilijnych potraw i
oddać się rozmowom.

– Składam wszystkim serdeczne życzenia, przede wszystkim pomyślności dla dzieł, które
wykonujecie w swojej służbie, ale również dla waszych domów i rodzin. Życzę wam żeby
wszystko, co zaplanujecie udało się spełnić i niech to, co planujecie będzie ku pożytkowi i
dobru publicznemu, na co wszyscy czekamy – rozpoczęła świąteczne spotkanie wojewoda
Bożentyna Pałka-Koruba, pełniąca rolę gospodarza.

Do życzeń dołączył się marszałek Adam Jarubas. – Cieszę się, że możemy po raz kolejny
przed świętami Bożego Narodzenia spotkać się i złożyć sobie życzenia zdrowych pogodnych
świąt. Nadchodzący okres sprzyja zastanowieniu się, co możemy jeszcze zrobić, jak możemy
pracować lepiej i efektywniej dla naszego regionu – Państwo tam w Warszawie, my tutaj
lokalnie z panią wojewodą, tworząc warunki do tego, aby nasi obywatele mogli wspólnie z
nami tworzyć dobrobyt tej ziemi. Bardzo ważne abyśmy w tych świętach dostrzegli te
przestrzenie, które mogą nas łączyć, które mogą tworzyć dodatkową energię, jak mówią
psycholodzy – te pozytywne wibracje, które dają nadzieję w tych trudnych czasach. Bądźmy
dalej dla siebie otwarci, pracujmy razem. Życzę wesołych świąt.

Życzenia w imieniu parlamentarzystów złożył poseł Polskiego Stronnictwa Ludowego
Mirosław Pawlak. – Składam najlepsze życzenia, ażeby Państwo jak dotychczas, a może i
lepiej, w nowym roku pracowali na rzecz naszego regionu, w czym niech pomoże rodzący się
Chrystus, czyli mała dziecina. Wszystkiego najlepszego, niech wszystko trwa w pokoju i w
jedności, bo tylko jedność nam gwarantuje sukcesy.
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